- P. 87 lin. 3 ab imo - ult. *lege*: ut in codd. Mekhitaristarum Vindobonensium 58 et 256, apud Iacobum Dashian, *Catalog...* p. 41, 133-136 et part. arm. 268-275, 649-657.
- P. 88 lin. 20 *lege*: Nersetis II.
- P. 88 lin. 5 ab imo *lege*: archiepiscopus.
- P. 89 lin. 6 *lege*: s. Nersetis Magni.
- P. 89 lin. 9 *pro* ⁵³ (f. 123) *lege*: ⁵³ (f. 124).
- P. 89 lin. 16 *lege*: Manuelis.
- P. 89 lin. 18 *pro* Armenorum *lege*: Albanorum.
- P. 91 lin. 2 *in fine adde*: De dissidiis Armenos inter et Graecos circa celebrationem Paschae deque martyrio Menae presbytero ac Saphar al-Ḥaḡḡāḡī, cf. Eduardum Dulaurier, *Recherches sur la chronologie arménienne*, t. I, Parisiis, 1859, p. 98-100.
- P. 91 lin. 5 *lege*: antiqua nota 291, quae est inventarii codicum Stephani card. Borgia.
- P. 98 lin. ult. *ante* F. 437 *pone*: F. 424 notula Iohannis librarii: Զանաւոր ե գհո-դեկնց գհառաւոր ե զեծապատիւ իշխանն զպ(ա)ր(օ)ն | պաղտին աւագ մարաջանն ամ(ենայն) | Հայոց աղաքիմ յիշեւիտ ար նա ե զճընաւղս իւր: ե զիս զմեղաւորս յհանէս | զրիչ: « Commemorate, quaeso, in Domino baronem Balduinum magnum marescallum totius Armeniae principem qui Deum amat Spirituque plenus est, gloriosus honoreque dignissimus, nec non parentes eius meque peccatorem, Iohannem librarium ».
- P. 102 post lin. 17 *adde*: In custodia e charta spissata legitur nota, qua codex signatus est in catalogo librorum Stephani Borgia, scil. N^o 212, atramento exarata, nec non in dorso eadem inscriptio atque in schedula lorea integumentis.
- P. 104 lin. penult. post *Stephanouicz* *adde*: (Roszka).
- P. 107 lin. 13 *post* Epistula *adde*: <Sahak II>.
- P. 116 lin. 28 *pro* (A. D. 1380-1) *pone*: (A. D. 1440-1).
- P. 117 lin. 14 *pro* 1357 *lege*: 1356-7.
- P. 120 lin. 17 ab imo *pro* Ionannis *conr.*: Iohannis.
- P. 122 lin. 10 *lege*: memoriale accepit Mkrtič Hapermantsi pro anima sua defunctorumque suorum patris...
- P. 122 lin. 12 *lege*: Melkhonis.
- P. 122 lin. 13 *lege*: pro parentibus spiritualibus Mkrtič, qui...
- P. 122 lin. 14 *lege*: Šnkhous̄.
- P. 122 lin. 15 *lege*: Eliae peregrini (*mahdesi*).
- P. 123 lin. 17 *lege*: (A. D. 1768-9).
- P. 127 lin. 10 *in fine adde*: auctore <Mkrtič Nalaš>, ut in cod. Vat. arm. 20, f. 176.
- P. 131 lin. 25 *pro* 6 *lege*: C.
- P. 136 lin. 23 *lege*: An. 1667-8.
- P. 142 lin. 13 ab imo *lege*: <Nečetsi>.
- P. 143 lin. 14 ab imo *lege*: (A. D. 1667-8).
- P. 143 lin. 9 ab imo *lege*: An. 1647-8.
- P. 146 lin. 17 *lege*: An. 1536-7.
- P. 149 lin. 1 *post* 79 *adde*: (olim 14).
- P. 149 lin. ult. *lege*: <Šnorhali>.
- P. 174 lin. 21 *lege*: *μυροφόρων*.
- P. 185 lin. 16 ab imo *lege*: Ann. 1634-7 (Arm. 1084-6, cf. ff. 211. 211^v. 213).